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KOMUNIKAT: 10 kwietnia urząd czynny do 12:00. 
14 kwietnia urząd nieczynny

 PUP Data publikacji: 10.04.2020

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że 10 kwietnia urządy czynny będzie do godziny 12:
00. Ponadto informujemy, że 14 kwietnia urząd będzie nieczynny. 

Wortal praca.gov.pl

Jednocześnie przypominamy, że wiele spraw można załatwić elektronicznie za pośrednictwem wortalu 
. Korzystając z oferowanych przez wortal rozwiązań można m.in. zarejestrować się https://praca.gov.pl

jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy, złożyć ofertę pracy, przesłać wniosek dotyczący 
oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz zezwolenia na pracę sezonową 
cudzoziemcowi itp.

Zarejestruj się przez Internet

Przypominamy, że korzystając z wortalu praca.gov.pl oraz podpisując cyfrowo swój wniosek o 
rejestrację jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy, można dokonać pełnej rejestracji z dniem, w 

. którym zostanie prawidłowo przesłany wniosek

O elektronicznej rejestracji w urzędzie pracy pisaliśmy w artykule pt. "Nie trać czasu na stanie w kolejce. 
.  Zarejestruj się przez Internet"

https://praca.gov.pl
https://inowroclaw.praca.gov.pl/-/11072914
https://inowroclaw.praca.gov.pl/-/11072914
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Przypominamy, że obecnie należy wybierać opcję Tylko "Rejestracja w powiatowym urzędzie pracy". 
wybór tej opcji pozwala na dokonanie pełnej rejestracji, bez konieczności osobistej wizyty w urzędzie. 

Do wspomnianego artykułu dołączyliśmy filmy instruktażowe.

Profil zaufany

Przypominamy, że podpisać cyfrowo wniosek można m.in. za pomocą Profilu Zaufanego, który pozwala 
na jednoznaczną identyfikację nadawcy pisma. 

Ponad 5 milionów Polaków posiada taki profil i korzysta z niego. 

Jeżeli jednak nie posiadasz profilu zaufanego, informujemy że można go założyć w ciągu kilku bezpłatnie 
minut, korzystając z usług elektronicznych oferowanych przez Twój bank.  
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